
Harmonogram - V Zjazd 12 rocznika AS-

 

A1 B1 C1 G1

A2 B2 C2 G2

A3 B3 C3 G3

A4 B4

A5 B5 6h

A6 B6 6h

A7 B7 C4

A8 B8 C5

2h 16h

4h Sm1

Sm2

C6 Sm3

Sm4

Sm5

2h 1h

SSN Dariusz Kala

SSR Sławomir Polak

Prowadzący Prowadzący PrzedmiotProwadzący Przedmiot

12h

Prowadzący Przedmiot

C (zajęcia uzupełniające)A (case method) 2h 6hG (rozwiązywanie kazusów)

Przedmiot

  V ZJAZD 12 rocznika Aplikacji Sędziowskiej (on-line)

19 - 23 lipca 2021 r.

OAS-II.420.16.2021

B (zajęcia podstawowe) 16h

A6, B6

Środki przymusu procesowego
Środki przymusu procesowego, 

opinia biegłego w procesie

Medycyna sądowa 

Opiniowanie w sprawach o wypadki 

drogowe

Opiniowanie informatyka

SSR Beata Zaczkowska

Prawo karne materialne

G1 dr Grzegorz Bogdan (koordynator G)

G2 SSA Paweł Anczykowski

E (Seminarium)

SSO Łukasz Franckiewicz

A7, B7 SSR Kinga Karwot 

1h

Prowadzący Przedmiot

Seminarium E

Prawo karne materialne

Środki przymusu procesowego

A1, B1 SSO Michał Błoński (koordynator A i B)

A2, B2 SSO Tomasz Kozioł

A3, B3 SSO Artur Kosmala

A4, B4

A5, B5

A8, B8

C5 dr inż. Witold Sobolewski

C6

Opiniowanie informatyka

Opiniowanie w sprawach o wypadki 
drogowe

G3 SSA Zbigniew Kapiński

Medycyna sądowa

C1 dr n. med. Jakub Trnka (koordynator C-med. sąd.)

C3 dr n. med. Piotr Kowalski

Adam Reza

C2 dr hab. n. med. Krzysztof Woźniak

C4 dr Krystian Mączka (koordynator C-op. inf.)



Harmonogram - V Zjazd 12 rocznika AS-

1h 3h zegarowe

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

2h 2h 2h 2h 1h

PROWADZĄCY PROWADZĄCY PROWADZĄCY PROWADZĄCY PROWADZĄCY

medycyna sąd. (C) 

pr.kar.mat. (G)

B4

G1

5
6

środki przym. proc. (B)

C6

12

środki przym. proc. (B) środki przym. proc. (B)

C3

B2

A6

A2

A4

A5

9

B4

11
10

pr.kar.mat. (G)

środki przym. proc. (A)

środki przym. proc. (A)

środki przym. proc. (A)

środki przym. proc. (A)

środki przym. proc. (A)

pr.kar.mat. (G)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

14 środki przym. proc. (A) środki przym. proc. (B)

14:00 - 15:30

GRUPA

GRUPA

4

8
7

C2

C4

8:00 - 9:30

20.07.2021 r. (wtorek)

C1

C2

C6

1
2
3

C1

C2

C4

11

15 min

B5

B2

B3

13

C6

G1

B4

C2

C1

G1

C3

9:45 - 11:15 11:30 - 13:00

15 min

G3

B1

G3

B1

G3

G2

C4C4

B1

medycyna sąd. (C) 

wypadki drogowe (C) 

G2

C6

środki przym. proc. (B)

C1

PRZEDMIOT

medycyna sąd. (C) 

opiniowanie inf. (C) 

pr.kar.mat. (G)

medycyna sąd. (C) 

medycyna sąd. (C) pr.kar.mat. (G)

środki przym. proc. (B)

PRZEDMIOT

wypadki drogowe (C) 

pr.kar.mat. (G)

pr.kar.mat. (G)

opiniowanie inf. (C) 

medycyna sąd. (C) C3

G1

G2

1 h

B2

B3

B6 B6

pr.kar.mat. (G)medycyna sąd. (C) 

opiniowanie inf. (C) 

pr.kar.mat. (G)

wypadki drogowe (C) 

pr.kar.mat. (G)

medycyna sąd. (C) 

PRZEDMIOT

medycyna sąd. (C) 

PRZEDMIOT

medycyna sąd. (C) 

medycyna sąd. (C) 

opiniowanie inf. (C) 

pr.kar.mat. (G)

pr.kar.mat. (G)

wypadki drogowe (C) 

medycyna sąd. (C) 

G2

C3

A3

A1

G3

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

B5

B3

B6

B5

10

12

8:30 - 9:15 9:30 - 12:30

1
2
3
4
5
6
7

środki przym. proc. (B)

Sm1  
Sm2  

Sm3     
Sm4       

Sm5

Sprawdzian                                               

3 godziny zegarowe
Seminarium E

pr.kar.mat. (G) G2

pr.kar.mat. (G) G3

medycyna sąd. (C) C3

środki przym. proc. (B) B1

środki przym. proc. (B) B2

opiniowanie inf. (C) C4

pr.kar.mat. (G) G1

medycyna sąd. (C) C1

medycyna sąd. (C) C2

opiniowanie inf. (C) C5

środki przym. proc. (B) B5

środki przym. proc. (B) B6

10 min

15:40 - 16:25
PRZEDMIOT

B3

środki przym. proc. (B) B4

aula i 

stołówk

a - 
zgodnie 

z 
przesła

nym 

podział
em

stołów
ka, 6, 

104, 3, 

203, 
204 - 

zgodni
e z 

przesła

nym 
podzia

łem

19.07.2021 r. (poniedziałek)

15 min

13
14

8
9
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1h 2h 2h 2h 2h

PROWADZĄCY PROWADZĄCY PROWADZĄCY PROWADZĄCY PROWADZĄCY

2h 2h 2h 2h 1h

PROWADZĄCY PROWADZĄCY PROWADZĄCY PROWADZĄCY PROWADZĄCY

B2

B5

C2

G2

C3

B3

9:45 - 11:158:00 - 9:30

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

opiniowanie inf. (C) 

pr.kar.mat. (G)

opiniowanie inf. (C) 

B3

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

wypadki drogowe (C) 

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

1 h

B2

B1

B5

B2 B2

B6

B5

C4

B5

B8

C5

C3

C6

G1

8 wypadki drogowe (C) 

medycyna sąd. (C) 

medycyna sąd. (C) 

opiniowanie inf. (C) 

pr.kar.mat. (G)

medycyna sąd. (C) 

pr.kar.mat. (G)

opiniowanie inf. (C) 

medycyna sąd. (C) 

medycyna sąd. (C) 

opiniowanie inf. (C) 

pr.kar.mat. (G)

medycyna sąd. (C) 

wypadki drogowe (C) 

C5

10

C6

G112

C4

B5

B1

15 min

B3

opiniowanie inf. (C) 

pr.kar.mat. (G)

opiniowanie inf. (C) 

medycyna sąd. (C) 

C4

B6

C6

B8

B4

B5

B6

C4

B3

B1

B4

B4

B1

15 min

C1

B2

B5

22.07.2021 r. (czwartek)

14

1

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

13

G2

10 min

8:55 - 10:25

7

B1

opiniowanie inf. (C) 

PRZEDMIOT

opiniowanie inf. (C) 

pr.kar.mat. (G)

6

14
13

11

9

5
A6 B6

15 min

B4

14:00 - 15:30

B3

B7 B7

B2

B7

B6

C4

C2

G1

C1

G3

8

5
6

C1

B1

C5

G2

G3

GRUPA

3

21.07.2021 r. (środa)

10:40 - 12:10

A7

C2

C6

C3

B1

G2

C6

środki przym. proc. (B)

C5

środki przym. proc. (B)

pr.kar.mat. (G)

medycyna sąd. (C) 

C1C1

8:00 - 8:45

C4

G1

C1

C2

C5

7

B6

B4

10

1
2

11:30 - 13:00

B4

A3

środki przym. proc. (B)

C5

C2

C1

G3

medycyna sąd. (C) 

medycyna sąd. (C) 

C2

C5

G1

C2

C6

C3

środki przym. proc. (B)

B3

A1

B6

A4

11
12

3
4

GRUPA

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

2

medycyna sąd. (C) 

medycyna sąd. (C) 

medycyna sąd. (C) 

PRZEDMIOT

opiniowanie inf. (C) 

C3

4

środki przym. proc. (B)

opiniowanie inf. (C) 

pr.kar.mat. (G)

pr.kar.mat. (G)

medycyna sąd. (C) 

pr.kar.mat. (G)

medycyna sąd. (C) 

pr.kar.mat. (G)

9

medycyna sąd. (C) 

wypadki drogowe (C) 

środki przym. proc. (B)

G1

C4

G2

C1

13:10 - 14:40

G1

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

pr.kar.mat. (G)

opiniowanie inf. (C) 

pr.kar.mat. (G)

wypadki drogowe (C) 

medycyna sąd. (C) 

medycyna sąd. (C) 

środki przym. proc. (A)

środki przym. proc. (A)

środki przym. proc. (B)

C2

B2

A8

B3

1 h

B4

PRZEDMIOT PRZEDMIOT

pr.kar.mat. (G)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

PRZEDMIOT

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

PRZEDMIOT

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

opiniowanie inf. (C) 

medycyna sąd. (C) 

medycyna sąd. (C) 

wypadki drogowe (C) 

pr.kar.mat. (G)

medycyna sąd. (C) 

opiniowanie inf. (C) 

PRZEDMIOT

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (A)

opiniowanie inf. (C) 

środki przym. proc. (A)

środki przym. proc. (A)

środki przym. proc. (A)

środki przym. proc. (A)

środki przym. proc. (A)

PRZEDMIOT

środki przym. proc. (B)

C4

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

A2

A5

15 min

14:55 - 16:25
PRZEDMIOT

pr.kar.mat. (G) G1

wypadki drogowe (C) C6

pr.kar.mat. (G) G2

opiniowanie inf. (C) C5

medycyna sąd. (C) C1

medycyna sąd. (C) C2

opiniowanie inf. (C) C4

pr.kar.mat. (G) G3

środki przym. proc. (B) B5

środki przym. proc. (B) B6

10 min

15:40 - 16:25
PRZEDMIOT

środki przym. proc. (B) B1

środki przym. proc. (B) B2

środki przym. proc. (B) B3

środki przym. proc. (B) B4

środki przym. proc. (B) B5

środki przym. proc. (B) B6

środki przym. proc. (B) B7

środki przym. proc. (B)

pr.kar.mat. (G) G2

C5

opiniowanie inf. (C) C4

medycyna sąd. (C) C1

medycyna sąd. (C) C2

B8

opiniowanie inf. (C) 

środki przym. proc. (B) B8

środki przym. proc. (B) B1

środki przym. proc. (B) B2

środki przym. proc. (B) B3

środki przym. proc. (B) B4



Harmonogram - V Zjazd 12 rocznika AS-

1h 2h 2h 2h 2h

PROWADZĄCY PROWADZĄCY PROWADZĄCY PROWADZĄCY PROWADZĄCY

C3

B1

G1

B8

G3

1 h

C5

C4

C3

15 min

G2

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

B7

B3

G2

13:10 - 14:40

B1

B4

B2

B5

B6

G3

G3

B4

B7

C2

G2

C6

B8

B2

10:40 - 12:10

C5

C6

B4

8:55 - 10:25

B5

B6 B6

B3

G1

C4

B7

B4

23.07.2021 r. (piątek)

5
6
7

GRUPA 8:00 - 8:45

2

B6

1
B2

B1

B7

4

pr.kar.mat. (G)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

pr.kar.mat. (G)

PRZEDMIOT

13

10

12

14 G2

11

9

10 min

G3

C2

C1

B8

C5

8

medycyna sąd. (C) 

pr.kar.mat. (G)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

pr.kar.mat. (G)

B2

B1

B3

B5

3

pr.kar.mat. (G)

B3

B5

B8

C1medycyna sąd. (C) 

opiniowanie inf. (C) 

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

opiniowanie inf. (C) wypadki drogowe (C) 

medycyna sąd. (C) 

medycyna sąd. (C) 

pr.kar.mat. (G)

pr.kar.mat. (G)

wypadki drogowe (C) 

opiniowanie inf. (C) 

medycyna sąd. (C) 

PRZEDMIOT

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

pr.kar.mat. (G)

pr.kar.mat. (G)

pr.kar.mat. (G)

opiniowanie inf. (C) 

opiniowanie inf. (C) 

medycyna sąd. (C) 

C4

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

PRZEDMIOT PRZEDMIOT

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

opiniowanie inf. (C) 

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

środki przym. proc. (B)

14:55 - 16:25
PRZEDMIOT

środki przym. proc. (B) B1

środki przym. proc. (B) B2

środki przym. proc. (B) B3

G2

15 min środki przym. proc. (B) B7

środki przym. proc. (B) B8

pr.kar.mat. (G) G1

pr.kar.mat. (G)

pr.kar.mat. (G) G3

opiniowanie inf. (C) C5

wypadki drogowe (C) C6

medycyna sąd. (C) C3

środki przym. proc. (B) B4

środki przym. proc. (B) B5

środki przym. proc. (B) B6


